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                                    Sana bir insanın, insan olarak doğup, insan formuna tamamen ters düşmesinin ne gibi süreçlerden geçebileceğini anlattım. Objektif olabilmen için de her pencereden bakabileceğin bir düzen kurdum.

İki kişi arasında yaşanmış bir şiddetin, topluma yansıyışını detay detay anla istedim. Kimsenin göründüğü gibi olmadığını, öyle sandıklarının da aslında öyle olmadığını anlaman için profilleri ustaca süsledim. Tercihlerin bir hayat olduğunu, yanlış bir tercihin sadece hayatı değil, hayatları söndürdüğünü izle ve tercihlerini doğru yapmaya çalış diye de oyunlar oynadım.

Özellikle bir şehir, cadde, sokak ismi geçirmedim. Çünkü yaşanılan şiddet, en çok da kadına şiddet; sadece belli bir bölgede, belli bir kültürde değil, her yerde… Belki komşunda, belki iki sokak ilerde bir evde, belki hiç bilmediğin bir semtte ya da bizzat senin evinde… Bu sebeple okuduğun her bir satırı sen hayal et istedim, adlarını sen koy, sen yaşat diye…

İnsan bir tohumdur. Yeryüzüne, filizlenmesi, yeşermesi ve çatlayıp kabuğundan çıkması için gönderilir. Sen de henüz bir tohumsun ve çatlamak için, içinde tuttuğun enerjini her zaman varoluş amacına hizmet etmek için harca. Varoluş amacını keşfettiğinde ve deneyimlerini doğru analiz edip seçimlerini doğru yaptığında gerçek seni bulacaksın.
Kendini bulduğun yerde görüşmek dileğiyle…
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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